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		آخرین خبرها
	

		
								راهنمای خرید صندلی ماساژور: ۱۰ نکته مهم که باید بدانید !
							
	
								هاست چیست؟ + همه چیز درباره انواع هاست
							
	
								خرید گیفت کارت اپل آیتونز: روش ها، مزایا و معایب
							
	
								ده کاربر با بیشترین تعداد دنبال کننده در اینستاگرام در سال ۲۰۲۴
							
	
								دوره آموزش چرتکه در تهران
							
	
								تعمیر فوری لوازم خانگی در کرج
							
	
								چرا به سئو نیاز داریم
							
	
								محاسبه ارزش اکانت کلش آف کلنز (مناسب خریدار و فروشنده)
							
	
								وقتی هوش مصنوعی کمپینهای دیجیتال مارکتینگ را به دست میگیرد!
							
	
								تماس با کارت سبز، آدرس، تلفن، ساعت کاری
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					 واتس آپ
				
				
					 تلگرام
				
				
					 اشتراک با ایمیل
				
				
					 چاپ
							

		


		


		

			

			آموزش تبدیل فایل اکسل به PDF



فرض کنید که برای یکی از دروس دانشگاهی باید نمودار قیفی در اکسل رسم کنید و خروجی نهایی را برای استاد خود ارسال کنید، یا بخواهید آن را در کلاس روی سیستم دیگری ارائه دهید یا حتی چاپش کنید. اگر تاکنون این تجربه را نداشتهاید هشدار میدهیم که در اکثر مواقع وقتی فایل اکسل یا وردی را در سیستم خود ذخیره میکنید و به سیستم دیگری منتقل میکنید، با اجرای فایل در سیستم جدید یا دستگاه متفاوت ممکن است بههیچ عنوان خروجی که ذخیره کردهاید را مشاهده نکنید و فایل درست نمایش داده نشود.

گذشته از این در همهی دستگاهها و پلتفرمها نمیتوان مجموعه نرمافزاری آفیس را نصب کرد یا آنچنان کاربردی ندارد که بخواهید برنامههای مشابه برای اجرای فایلهای اکسل روی دستگاه تبلتتان نصب کنید. بنابراین، فکر میکنید بهترین راهحل برای این مشکل چیست؟ فرمت PDF.

مهمترین مزیتی که فرمت PDF ارائه میکند همین امکان نقلوانتقال یک فایل و به نمایشدرآوردن آن در دستگاه مقصد است بدون بهوجود آمدن تغییر در آن و با همان شکلی که ذخیرهشده و خروجی گرفته شده است. مهم نیست که آن را بین چند دستگاه یا در پلتفرمهای مختلف جابه جا کنید، فایل بدون اینکه مخدوش شود فرمت خود را حفظ میکند. درواقع، میتوان گفت فایل PDF نمونهای دیجیتالی از برگههای چاپشده کاغذی است که در اختیار دارید.





حتما بخوانید : آیپد پرو اولد همقیمت لپتاپهای گیمینگ خواهد بود!

منبع : زومیت
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								بررسی اپل واچ اولترا ۲؛ قلبی نو در کالبدی تکراری
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					برای مشاهده دیدگاه ها کلیک نمایید
				

				
				

		

			
		دیدگاهتان را بنویسید لغو پاسخ
نشانی ایمیل شما منتشر نخواهد شد. بخشهای موردنیاز علامتگذاری شدهاند *
دیدگاه * 
نام * 

ایمیل * 

وب سایت 

 ذخیره نام، ایمیل و وبسایت من در مرورگر برای زمانی که دوباره دیدگاهی مینویسم.
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		لایسنس اشتراکی
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		بیش از ۱٫۴ میلیارد دستگاه از ویندوز ۱۰ و ویندوز ۱۱ استفاده میکنند

		
			بهمن ۶, ۱۴۰۰		

	


	

			

			
					

	
	
		آنر ۵۰ با دوربین ۱۰۸ مگاپیکسلی و نمایشگر ۱۲۰ هرتزی در مالزی معرفی شد
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		پنج سقوط بزرگ بیت کوین چه تفاوتی با سقوط اخیر دارند؟
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		خرید گیفت کارت اپل آیتونز: روش ها، مزایا و معایب
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					با سلام صبح تون بخیر. حدود 15 روزه درخواست کار فیزیکی دارم ب...
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مجله خبری یولن
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مجله خبری سیلاد
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							طراحی و توسعه توسط  سرور مجازی و  هاست لینوکس  فاماسرور
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		آنر ۵۰ با دوربین ۱۰۸ مگاپیکسلی و نمایشگر ۱۲۰ هرتزی در مالزی معرفی شد
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بیشترین دیدگاه

	
						
							تیر ۱۲, ۱۴۰۱							افتتاح حساب آنلاین در بانک پاسارگاد و دریافت کارت در محل دلخواه، با «ویپاد»

						
					
	
						
							دی ۷, ۱۳۹۸							بررسی دو چالش حوزه کارآفرینی در “مشغولشو” قزوین
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							مهر ۲۸, ۱۴۰۰							ایده جدید پژوهشگران برای نجات زمین: انهدام سیارک خطرناک با بمبهای میلهای
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							مهر ۲۸, ۱۴۰۰							قابلیتهای جدید اینستاگرام؛ ارسال پست با نسخه وب دسکتاپ و ارسال پست مشترک توسط دو کاربر
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